ASSESSORES PEDAGOGICOS:

Atendimento

Terga -Feira e Quinta-feira

Segunda-feira

. - Mbnica Fitgerard R .
. Luciane do Divino g' Sueli Juliana Aguiar | Wendes Fernandes
Servidor(a) X Bertoldol Silva e S
Pereira Barroso . Azevedo Ribeiro
Ignacio
Técnica em Assuntos P P
C /F ~ Educacionais Pedagoga Técnica em Assuntos Técnico em Assuntos
argo/runcao ) 808 Educacionais Educacionais
Chefia
Teletrabalho Parcial: Segunda, | Teletrabalho Parcial: Terca, ior ol
Quarta-feira e Sexta-feira - Quarta, Quinta e Sexta-feira - . TeclietrTabalhfo‘Parcna‘l. . Te[:et;abalho Part:lal.f )
L. 07:30 s 12:00 / 13:00 as 16:30 07:30 &s 12:00 / 13:00 &s egun a,. erca-f e\ra\, Quinta e egunda, er.ga e anrta -Telra
Horario de 16:30 Sexta-feira - 08:00 as 12:00 / e Quinta-feira
Trabalho | § 13:00 &s 17:00 09:00 as 15:00
Modalidade de PRESENCIAL: PRESENCIAL:

PRESENCIAL

PRESENCIAL:
s ta-feira Sexta-feira
08:00 s 12:00 09:00 as 12:00 Quart :
s 07:00 as 12:00 09:00 as 15:00
13:00 as 17:00 100 s 18: :
13:00 35 18:00 13:00 &5 16:00
Contato Telefone: (38) 99989-6850 Te'ef""e:i(il)al?f“zs’sgm Telefone: (38) 99915-5573 Telefone: (61) 99885-4103
E-mail: monica fit@ufv.m edu.br E-mail: E-mail:
luciane.barroso@ufvjm.edu.br . m-edu.

sueli.aguiar@ufvjm.edu.br

wendes.ribeiro@ufvjm.edu.br

Pré-reitoria

UFVJM de Graduacao

\
UFVIM



ASSESSORES PEDAGOGICOS:

Licia Oliveira Santos

Sandra Lorena Silva

Elaine Cristina

Servidor(a) . Pereira dos Santos
Novais
Nery
Técnica em Assuntos P .
C /F ~ Educacionais Técnica em Assuntos Técnica em Assuntos
argo/runcao X Educacionais Educacionais
Chefia
Teletrabalho Parcial: Segunda, -
Terca -Feira, Quarta-feira e Teletral?alho Parualj Tel balho Parcial:
Sexta-feira - 07:00 as 12:00 / Segunda-‘felra, Tergé, Quinta eletrabalho arcial:
Horario de 13:00 s 16:00 e Sexta-feira - 07:00 as 12:00/ | Segunda, Quarta-feiraQuinta e
13:00 as 16:00 Sexta-feira - 07:00 as 13:00
Trabalho /
Modalidade de PRESENCIAL: PRESENCIAL: PRESENCIAL
N : ; ,-feira Terca-feira
Atendimento Quinta-feira Quarta, fel oreaely
07:00 as 12:00 07:00 ?S 12:00 07:00 as 13:00
13:00 & 16:00 13:00 a5 16:00
Contato Telefone: (38) 99960-0646 Te'ef""e:s‘i?a?? 81-6287 Telefone: (38) 99970-7385
E-mail: y E-mail: \

Pré-reitoria

UFVJM de Groduacao

licia.oliveira@ufvjm.edu.br

sandra.novais@ufvjm.edu.br

elaine.nery@ufvjm.edu.br

UFVIM



